
Nabídka č.: 219141
Ze dne: 18.10.2019

Pro: Univerzita Pardubice
Fakulta chemicko-technologická 
Katedra analytické chemie 
...... ........................ ....... 
Studentská 573 
532 10 Pardubice

HANYKO Praha s.r.o. HANYKO
Křížová 1018/6, 150 00 Praha 5 
IČO: 64940152 
DIČ: CZ64940152

...... ............................... ...... 
.....................................

.............................................. 
..................................

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 42101

Metalografická bruska / leštička PLATO F 250
Modelová řada PLATO představuje cenově výhodné, snadno ovladatelné a spolehlivé brousící a 
leštící stroje pro manuální přípravu metalografiuckých vzorků. Průměr pracovního kotouče lze volit 
203 mm, 254 mm nebo 305 mm, otáčky kotouče jsou plynule měnitelné v rozsahu 50 -  600 ot/min. 
Směr otáčení pracovního kotuče je nastavitelný ve směru i proti směru hodinových ručiček. Skříň je 
korozivzdorná s digitálním indikátorem otáček, dostatečně dimenzovaný motor se vyznačuje tichým 
chodem a spolu s robustní konstrukcí skříně zaručuje naprostou stabilitu chodu přístroje i při 
maximální velikosti vzorků.

Napájení 
Výkon motoru: 
Pracovní otáčky: 
Hlučnost (bez zátěže): 
Velikost prac. kotoučů: 
Rozměry:
Hmotnost:

110-230 V / 50 Hz, 1 fáze 
250W
50-600 ot./min., plynule měnitelné 
48-54dB
0  203 mm, 0  254 mm, 0  305 mm 
45 x 65 x 38 cm (ŠxHxV)
34 Kg

Položky nabídky - ceny jsou uvedeny bez DPH ks/balení Cena Kč

PLF250 Jednokotoučová bruska/leštička PLATO F 250 včetně pracovního kotouče 254mm s magnetickou vrstvou
16-2573 MagnoPad, unášecí plechy s teflonovou vrstvou pro samolepící SiC papíry a leštící plátna, 254mm, bal 5 ks.

1 74 366,- Kč
1 6 188,- Kč

Spotřební materiál pro leštění:
407520 Textil. podložka TriDent, plátno pro leštění diamantem, samolepící, 10in [254mm], bal. 10 ks 
406531 Diamantová leštící suspenze MetaDi 3|jm, Monokrystal, 16oz [0.47L], v lahvi s aplikátorem 
408320 Textil. podložka MicroFloc, plátno pro leštění diamantem, samolepící, 10in [254mm], bal. 10 ks 
406540 Diamantová leštící suspenze MetaDi 1 jm , Monokrystal, 16oz [0.47L], v lahvi s aplikátorem

1 4 368,- Kč
1 2 576,- Kč
1 5 152,- Kč
1 2 576,- Kč

Výsledná cena nabídky (bez DPH) 95 226,- Kč

Dodací podmínky: HANYKO Praha s.r.o. dodává veškeré produkty, se kterými obchoduje, dle „Všeobecných dodacích podmínek", které jsou ke stažení na adrese: http://www.hanyko-praha.cz/o-firme/. 

Platnost cen: tři měsíce od data vydání nabídky 

Dodací termín: skladem

Platební podmínky: standardně 14 dní po dodání. O jiných platebních podmínkách je nutno předem jednat.

Záruka: 24 měsíců za předpokladu, že stroj bude provozován dle návodu pro obsluhu a bude výhradně používán doporučený spotřební materiál. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení úměrné provozu. 

Servis: Záruční i pozáruční servis do 24 hod od doručení písemného požadavku. Poradenská služba v pracovních dnech 7. 30 - 16.00 hod.

Prohlášení: Tato nabídka je považována za důvěrné sdělení zadavateli požadavku a bez souhlasu HANYKO Praha s.r.o. ji není možno předávat třetí straně.

18.10.2019 Strana 1

http://www.hanyko-praha.cz/o-firme/

